Ofício Pregão nº 65/16

Pregão Presencial n° 56/16

Pirassununga, 04 de julho de 2016.

Prezados Senhores,

           Tem o presente a finalidade de encaminhar resposta referente a

questionamento realizado, conforme segue:

1 – Qual a quantidade de eventos prevista para o período de 12 meses?

Resposta: Conforme  informações  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e
Turismo, estão previstos em torno de 10 eventos para o período dos próximos
12 meses.

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGÃO PRESENCIAL